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SenzaGen avslutar året med fortsatt stark GARD®-
försäljning 
 

”Som vi bedömde och kommunicerade i halvårsrapporten utvecklades 
2025 starkare under årets andra hälft. GARD® fortsatte att stärka sin 
marknadsposition med positiv försäljningsutveckling, bl.a. drivet av 
större affärer från USA. Detta bidrog till att försäljningen av GARD® i Q4 
blev rekordhög med en tillväxt på 13 procent (18 procent i konstanta 
valutor). Sett till helåret uppgick koncernens tillväxt till 4 procent i 
konstanta valutor. Orderingången var samtidigt särskilt hög i Q4, långt 
över försäljningen och tidigare noteringar under året.  
 

Vår fortsatta kostnadsdisciplin är en central del på vägen mot lönsamhet 
och bidrog till en lägre kostnadsbas på helåret trots negativa 
valutaeffekter. Bruttomarginalen på helåret låg stabilt på 65 procent, 
medan marginalen i Q4 tillfälligt var lägre, främst till följd av produktmix 
av tillfällig karaktär. Jag är mycket nöjd med att vi inför 2026 har en 
stark orderbok, en lägre kostnadsbas och att vi därmed startar året 
starkare än någonsin för att leverera tillväxt och lönsamhet enligt vår 
tillväxtplan 2030.”  
 

Peter Nählstedt, Verkställande direktör och koncernchef 
 

Fjärde kvartalet 2025 
• Nettoomsättningen uppgick till 15,6 MSEK (15,5). 
• Rörelseresultatet EBIT uppgick till -4,0 MSEK  

(-2,8). 
• Resultatet per aktie blev -0,15 SEK (-0,11). 

 

Helår 1 januari – 31 december 2025 
• Nettoomsättningen uppgick till 58,0 MSEK (57,7). 
• Rörelseresultatet EBIT uppgick till -11,6 MSEK 

(-11,2). 
• Resultatet per aktie blev -0,39 SEK (-0,39). 
• Likvida medel per den 31 december uppgick till 

26,8 MSEK (39,6).  
• Styrelsen föreslår att ingen vinstutdelning sker 

till bolagets aktieägare. 

 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
• SenzaGen vann en order på cirka 2,5 MSEK för 

GARD® från ett globalt ledande tech-bolag i 
USA. Ordern markerar ett djupare steg in i ett 
relativt nytt och växande kundsegment, där 
bolagets spetskompetens inom testning av 
kemikalier i fasta material varit avgörande.  

• Bolaget stärkte sin position som partner för 
avancerad säkerhetstestning genom ett uppdrag 
på cirka 1,5 MSEK från ett ledande amerikanskt 
kemikalieföretag. Ordern omfattar GARD®skin 
och kompletterande metoder och bekräftar 
förmågan att hantera svårtestade kemikalier. 

• SenzaGen presenterade sin organiska 
tillväxtplan och strategiska prioriteringar på en 
uppskattad kapitalmarknadsdag i Stockholm. 
Planen är indelad i tre faser fram till 2030 och 
kompletteras av strategiska förvärv. 

• För att stärka kapaciteten i linje med tillväxtplan 
2030 invigdes utökade och mer effektiva labora-
torielokaler på bolagets huvudkontor i Lund.  

• Den brittiska regeringen presenterade en 
nationell strategi för att påskynda utfasningen av 
djurförsök senast 2026, bland annat inom 
hudallergi, där SenzaGen är ledande med 
GARD®-plattformen.  
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VD har ordet  
 
Som vi bedömde och kommunicerade i 
halvårsrapporten utvecklades 2025 starkare 
under årets andra hälft. GARD® fortsatte att 
stärka sin marknadsposition med positiv 
försäljningsutveckling, bl.a. drivet av större 
affärer från USA. Detta bidrog till att försäljningen 
av GARD i Q4 blev rekordhög med en tillväxt på 13 
procent (18 procent i konstanta valutor). Sett till 
helåret uppgick koncernens tillväxt till 4 procent i 
konstanta valutor. Orderingången var samtidigt 
särskilt hög i Q4, långt över försäljningen och 
tidigare noteringar under året. Detta ledde till en 
stark orderbok vid årets slut på 7,9 MSEK (4,9). 
 
Stark avslutning på året för GARD®-affären 
Efter ett första halvår präglat av försiktigare 
efterfrågan och lägre genomsnittliga 
ordervolymer såg vi under andra halvåret en tydlig 
förbättring. Orderingången för GARD® ökade och 
vi vann flera större strategiska miljonaffärer, 
främst från USA. Genom en order på 2,5 MSEK 
från ett av världens största techbolag tog vi 
dessutom klivet in i ett nytt och attraktivt 
segment. 
 
Under fjärde kvartalet nådde försäljningen 
rekordnivån 12,3 MSEK för ett enskilt kvartal, 
motsvarade en tillväxt med 13 procent (18 procent 
i konstanta valutor) jämfört med samma period 
föregående år. Försäljningen drevs i huvudsak av 
återkommande affärer med befintliga kunder. 
Dessutom var orderingången ännu högre än fjärde 
kvartalets rekordförsäljning, vilket skapar ett 
starkt utgångsläge för 2026. 
 
På helåret uppgick försäljningen till 41,9 MSEK, 
motsvarande en tillväxt på 8 procent (12 procent i 
konstanta valutor). Kundbasen breddades med 19 
nya stora bolag jämfört med 14 föregående år, och 
antalet beställande kunder ökade markant med 80 
procent. Vår höga kundlojalitet speglades i 
andelen återkommande försäljning, som uppgick 
till 84 procent (72). 
 
Kombination av en bredare kundbas och ett starkt 
återköpsmönster är en bärande del i vår 
försäljningsstrategi framåt.  
 

Direktförsäljningen omfattar även vår 
regulatoriska testportfölj som kompletterar och 
drivs av GARD®. Försäljningsandelen från dessa 
tester steg under året till 19 procent (8), främst 
drivet av EpiSensA. Detta har stärkt vår position 
som kontraktslaboratorium och bidragit till en 
diversifiering i våra intäktsströmmar.  
 
VitroScreen under omställning  
Omställningen av VitroScreen fortsätter efter 
ledningsbytet hösten 2024. Vi kunde se en 
förbättring i försäljningen under det tredje 
kvartalet, som föll tillbaka i det fjärde kvartalet. Vi 
har analyserat orsakerna och arbetar nu med en 
uppdaterad förändringsplan med riktade åtgärder 
för att bolaget ska återgå till tillväxt.  
 
Bolaget har byggt upp en stark 
försäljnings‑pipeline under 2025 med potential att 
konverteras till ordrar över tid, bland annat på 
VitroScreenORA®-plattformen. Det pågår också 
rekrytering av en ny säljare. Vi är även i slutfas av 
att implementera GARD® på VitroScreen, vilket 
stärker basbeläggningen på bolaget och samtidigt 
tillför koncernen extra kapacitet under en period 
med flera intensiva tillväxtprojekt. Parallellt har 
kostnadseffektiviseringen gett konkreta resultat 
som sänkt kostnadsnivån, vilket bidrar till break-
even vid lägre försäljningsnivåer. 
 
Under året har korsförsäljningen mellan 
koncernens bolag ökat med 13% till 4,5 MSEK 
(4,0). 
 
Stark utveckling för rådgivningserbjudandet 
Vår rådgivningsenhet ToxHub fortsatte att 
utvecklas mycket positivt i fjärde kvartalet. På 
helåret mer än dubblades försäljningen och 
enheten står nu för 10 procent av koncernens 
totala omsättning jämfört med 5 procent för 
helåret 2024. Detta är ett resultat av 
framgångsrika satsningar på att utöka affären till 
fler kundsegment, bland annat 
läkemedelsindustrin. 
 
Fortsatt fokus på kostnadseffektivitet  
Vårt arbete med att stärka lönsamhet fortsätter 
med fokus på effektivitet, processoptimering och 
kostnadskontroll.  
 
Kostnadsbasen minskade på helåret, trots 
negativa valutaeffekter på 4,0 MSEK. Under fjärde 
kvartalet har vi tillfälligt högre kostnader då vi har 
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investerat i ett produktionssteg i en av de in-
licensierade testmetoderna. Denna investering 
förväntas få genomslag i form av förbättrad 
bruttomarginal under första kvartalet 2026. 
Den tillfälligt lägre bruttomarginalen på 55 
procent i det fjärde kvartalet påverkades av 
produktmixen, med en högre andel av vissa 
tredjepartstester. För helåret uppgick 
bruttomarginalen till 65 procent (67), i linje med 
vår normala nivå. 
 
Strategiska prioriteringar för tillväxt 
Den 10 november presenterade vi vår organiska 
tillväxtplan fram till 2030 på en uppskattad 
kapitalmarknadsdag, som visar vägen för bolagets 
utveckling i tre faser: break-even genom tillväxt 
och kostnadskontroll, accelererad lönsam tillväxt 
via strategiska initiativ, samt därefter uppskalning 
genom nya marknader och testmetoder. Vi har 
under året tagit flera viktiga steg enligt planen. 
 
En mycket positiv utveckling under året var att 
GARD®skin inkluderades i OECD:s TG 497, vilket 
förväntas driva gradvis ökad efterfrågan inom 
regulatorisk testning. Arbetet inom OECD 
fortsätter nu med GARD®skin Dose-Response 
och en ansökan har skickats in till ECVAM som 
rekommenderar nya testmetoder till OECD. 
 
Inom medicinteknik nåddes en viktig milstolpe när 
valideringsstudien mötte ISO:s kravbild och 
banade väg för nästa steg. Vi tecknade även ett 
distributionsavtal med Eurofins i USA som 
förberedelse inför marknadens successiva 
övergång till djurfria metoder. Under 2026 
fortsätter processen med en ISO-styrd 
jämförelsestudie (ring trial), vilket är en 
nyckelaktivitet för att nå inkludering i standarden 
och en viktig möjliggörare för framtida 
accelererad tillväxt.  
 
På innovationssidan fortsatte utvecklingen av 
VitroScreenORA®-plattformen, inklusive en första 
kundorder på en broskmodell, och utvärderingen 
av GARD®-teknologin för fotosensibilisering 
tillsammans med RIFM gick enligt plan. 
 

Vi breddade även vår regulatoriska testportfölj 
genom insourcingen av EpiSensA. Under början av 
2026 planerar vi att införa fler regulatoriska tester 
inom hudallergi för att fullt ut kapitalisera på TG 
497-godkännandet. 
 
Under året har vår försäljningsmodell vunnit mark 
med flera nya stora globala kunder, en stärkt 
position i USA och ett fortsatt starkt vetenskapligt 
genomslag inom djurfri hudallergi, bland annat 
genom samarbeten med bolag såsom Clarins, BIC 
och Sonova. 
 
Framtidsutsikter 
Vi befinner oss nu i den första fasen av vår 
tillväxtplan, break-even-fasen, där fokus ligger på 
att fortsätta växa försäljningen samtidigt som vi 
når lönsamhet genom kostnadskontroll. De 
regulatoriska framsteg och strategiska initiativ 
som nu pågår lägger grunden för en 
accelererande tillväxt.  
 
Från och med Q4- och bokslutskommunikén för 
2025 tillämpar vi IFRS för att öka transparensen 
och jämförbarheten i vår finansiella rapportering 
mot en alltmer internationell investerarbas. IFRS 
är globalt standardiserat och ett krav på Nasdaqs 
huvudlista.  
 
Jag är mycket nöjd med att vi inför 2026 har en 
stark orderbok, en lägre kostnadsbas och att vi 
därmed startar året starkare än någonsin för att 
leverera tillväxt och lönsamhet enligt vår 
tillväxtplan 2030. 
 
Peter Nählstedt, Verkställande direktör och 
koncernchef   
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Kort om SenzaGen 
Affärsidé och Vision  
SenzaGen är en snabbväxande aktör inom djurfri 
testning av kemikalier. Genom banbrytande 
innovationer som bättre speglar människans biologi 
realiserar SenzaGen sin vision att skydda 
människors hälsa och samtidigt ersätta tester på 
djur. 
 
Med egna GLP- godkända laboratorier i Sverige och 
Italien hjälper SenzaGen företag att bedöma effekten 
och toxiciteten hos kemikalier. I centrum står 
bolagets unika GARD®-plattform som bygger på 
genomik och maskininlärning och genererar ett 
mycket tillförlitligt beslutsunderlag för bedömning 
av hudallergi. 
 
Marknad med stor potential 
Marknaden för djurfri toxikologi- och effekttestning 
är global och under stark tillväxt. På marknaden 
pågår ett paradigmskifte där bolag världen över 
ställer om från djurförsök till djurfri testning. 
SenzaGen uppskattar sin tillgängliga marknad till 
cirka 5,8 miljarder SEK (USD 0,5 miljarder). Mark-
nadssegmenten är kosmetika, kemikalier, 
medicinteknik, läkemedel och nutrition/livsmedels-
tillsatser. 
 
Affärsmodell  
Majoriteten av försäljningen sker via 
direktförsäljning samt kompletteras av ett globalt 
partnernätverk av kontraktslaboratorier. 
Direktförsäljningen skapar starka och långsiktiga 
kundrelationer, samtidigt som partnernätverket 
möjliggör flexibilitet och skalbarhet. Kundbasen 
utgörs av ledande multinationella bolag med bas i 
framför allt Europa och Nordamerika.  
 
Organisk tillväxtplan fram till 2030 
För att nå sin vision har bolaget en plan, indelad i tre 
faser, som visar vägen för organisk tillväxt och 
utveckling fram till 2030: 
 
1. Break-even: Den första fasen fokuserar på 

break-even genom fortsatt tillväxt i kombination 
med strikt kostnadskontroll.  

2. Accelererad tillväxt: Denna fas drivs av 
strategiska initiativ som förväntas ge betydande 
intäktseffekter och förbättrad lönsamhet. 

3. Uppskalning: Den sista fasen omfattar 
expansion till nya marknader samt lansering av 
nya testmetoder. Tillväxten och lönsamheten 
förväntas stabiliseras på höga nivåer. 

 
 
Utöver den organiska tillväxtplanen kan strategiska 
förvärv komplettera och förstärka tillväxten i 
samtliga faser.  
 
Planen bygger på fyra prioriteringar: Etablera 
GARD® som branschstandard inom medicinteknik, 
vidareutveckla GARD® regulatoriskt, växa genom 
innovation och utöka marknadsnärvaron genom en 
optimerad försäljningsmodell. 
 
Vårt bidrag för en mer hållbar värld  
SenzaGen hjälper världens ledande företag att 
säkerställa att deras produkter och 
produktionsmiljöer är säkra. Samtidigt bidrar 
bolaget till att minska antalet djurtester. 
 
Innovativt djurfritt erbjudande  
SenzaGen-koncernen erbjuder djurfri testning och 
rådgivning för att bedöma kemikaliers toxikologiska 
säkerhet och effekt. Erbjudandet omfattar 
egenutvecklade tester samt kompletterande 
regulatoriska tester.  
 
GARD®-plattformen, baserad på genomik och 
maskininlärning, är koncernens patentskyddade 
metod för att avgöra om substanser kan orsaka 
allergiska reaktioner i hud och luftvägar. GARD®skin 
är godkänt av OECD som standardtest. 
 
Via VitroScreen erbjuder koncernen pre‑klinisk 
effekttestning baserad på mänskliga 
vävnadsmodeller och organoider, ett viktigt 
komplement till koncernens toxikologiska tester. 
Den egenutvecklade plattformen VitroScreen ORA® 
möjliggör flexibel och kundanpassad utvärdering av 
substansers funktion och biologiska effekt. 
 
ToxHub tillhandahåller specialistkompetens inom 
toxikologisk riskbedömning och regulatorisk 
rådgivning med särskild expertis inom medicinteknik 
och farmakologi. Rådgivningen utgör ett strategiskt 
komplement till koncernens testerbjudande. 
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Omsättning, resultat 
och investeringar 

Fjärde kvartalet 2025 
Nettoomsättningen för koncernen under oktober–
december 2025 uppgick till 15,6 MSEK (15,5), 
vilket är en ökning med 1 procent. Tillväxten i 
konstanta valutor var 4 procent. GARD®-
försäljningen bidrog med 12,3 MSEK (10,9), 
motsvarande en tillväxt med 13 procent. Tillväxten 
för GARD® i konstanta valutor uppgick till 18 
procent. Valutaeffekter från den stärkta svenska 
kronan gentemot euron och dollarn påverkade 
omsättningen negativt i kvartalet.  
 
Merparten av försäljningen är i EUR och USD till 
bolag utanför Sverige, vilket innebär att bolagets 
omsättning och rörelseresultat påverkas av 
förändringar i dessa valutor. 
 
Koncernens bruttoresultat blev 8,6 MSEK (8,7), 
vilket motsvarar en bruttomarginal om 55 procent 
(56). Marginalen har tillfälligt påverkats av 
produktmix bestående av vissa tredjepartstester.  
 
De totala rörelsekostnaderna för kvartalet 
uppgick till 13,6 MSEK (11,9). De högre 
kostnaderna hänförs främst till 
försäljningskostnader inklusive 
metodimplementering, samt negativa 
valutaeffekter.  
 
Rörelsekostnaderna inkluderar avskrivningar med 
1,1 MSEK (1,0). 
 
Koncernens rörelseresultat EBIT blev  
-4,0 MSEK (-2,8) och påverkades av en tillfälligt 
lägre bruttomarginal och de högre 
rörelsekostnaderna. Allt annat lika innebär 
metodimplementeringen och normalisering av 
produktmixen att EBIT kommer att förbättras.  
 
SenzaGen aktiverar kontinuerligt utgifter för 
nyutveckling samt balanserar patent. Under 
kvartalet var den totala investeringen i 
immateriella tillgångar 0,6 MSEK (2,6). 

 
 
Helåret 2025 
Koncernens nettoomsättning under helåret 2025 
blev 58,0 MSEK (57,7). I konstanta valutor var 
tillväxten 4 procent. GARD®-försäljningen steg 
med 8 procent till 41,9 MSEK (38,8), motsvarande 
en ökning med 12 procent i konstanta valutor.  
 
Merparten av försäljningen är i EUR och USD till 
bolag utanför Sverige, vilket innebär att bolagets 
omsättning och resultat påverkas av förändringar 
i dessa valutor. 
 
Koncernens bruttoresultat blev 37,6 MSEK (38,6), 
vilket motsvarar en bruttomarginal om 65 procent 
(67), i linje med bolagets normala nivå.  
 
De totala rörelsekostnaderna för perioden 
uppgick till 50,6 MSEK (54,1), ett resultat av god 
kostnadskontroll. Kostnaderna påverkades av 
negativa valutaeffekter på 0,5 MSEK. 
 
Rörelsekostnaderna inkluderar avskrivningar med 
4,2 MSEK (4,8) samt nedskrivningar med 0 MSEK 
(2,6).  
 
Koncernens rörelseresultat EBIT blev  
-11,6 MSEK (-11,2). Resultatet påverkades 
negativt av valutaeffekter samt en i fjärde 
kvartalet tillfälligt lägre bruttomarginal och högre 
rörelsekostnader. 
 
SenzaGen aktiverar kontinuerligt utgifter för 
nyutveckling samt balanserar patent. Under 
perioden var den totala investeringen i 
immateriella tillgångar 2,5 MSEK (3,9). 

Aktiverade utgifter avseende egna 
utvecklingsprojekt uppgick till 1,4 KSEK (2,8). 
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Finansiering 

Koncernens disponibla medel uppgick vid årets 
utgång till 26,8 MSEK (39,6).  
 
SenzaGen har beviljats ett Formasfinansierat 
forskningsbidrag på 420 KSEK under perioden. 
 
Årets kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till -6,8 MSEK (-6,5). Kassaflödet från den 
löpande verksamheten i kvartalet uppgick till 1,0 
MSEK (-0,5).  
 
Årets totala kassaflöde blev -12,7 MSEK (21,9). 
Under 2024 genomfördes en riktad nyemission om 
37,2 MSEK.  
 

Moderbolaget 
Nettoomsättningen för moderbolaget under 
perioden januari – december 2025 uppgick till 41,9 
MSEK (38,8). Resultatet före skatt uppgick till -7,5 
MSEK (-5,9). Rörelseresultatet EBIT uppgick till  
-7,8 MSEK (-7,7). 
 
Moderbolagets nettoinvesteringar i materiella och 
immateriella tillgångar uppgick under året 
till1,4 MSEK (2,7) och det totala kassaflödet var  
-14,0 MSEK (22,4). 
 
I övrigt hänvisas till uppgifter för koncernen. 
 

Övrig information 

Koncernen 
SenzaGen AB (publ) (org.nr. 556821-9207), med 
säte i Lund, är moderbolag till dotterbolaget 
SenzaGen North America Inc, med säte i North 
Carolina, USA (org.nr. C3870650), dotterbolaget 
VitroScreen s.r.l. (org.nr. MI-1653696) med säte i 
Milano, Italien och dotterbolaget ToxHub s.r.l. 
(org.nr MI-2690194) med säte i Rom, Italien. 
 
Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
SenzaGens verksamhet är exponerad för ett 
flertal risker, såväl operationella som finansiella. 
De operationella riskerna utgörs främst av 
osäkerhet kring produktutveckling, 
leverantörsavtal, produktansvar och distribution. 
För en närmare beskrivning av de risker och 
osäkerhetsfaktorer som SenzaGen står inför 
hänvisas till risk- och känslighetsanalys i 
årsredovisningen för 2024. 
 
Forskning och utveckling  
SenzaGen investerar i forskning och utveckling för 
att driva utvecklingen av nya högteknologiska och 
mänskligt relevanta metoder för effektiv 
säkerhetsbedömning. Basen för koncernens 
produktutveckling är teknologiplattformen 
GARD®, som är brett tillämpbar inom samtliga 
bolagets relevanta branscher och även för 
svårtestade substanser samt har potential att 
användas inom ett antal ytterligare testnings- och 
applikationsområden. Med hjälp av VitroScreens 
egenutvecklade organoid-modell VitroScreen 
ORA®, kan koncernen även erbjuda 
kundanpassade lösningar till en specifik 
testmetod, cell eller organtyp. 
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Personal 
Vid utgången av perioden hade koncernen 36 (34) 
anställda, varav 21 (20) kvinnor och 15 (14) män. 
Moderbolaget hade vid utgången av perioden 22 
(21) anställda, varav 12 (12) kvinnor och 10 (9) 
män. 
 
Utdelning  
Styrelsens förslag är att ingen vinstutdelning sker 
till bolagets aktieägare.  
 
Granskning  
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
 
Årsstämma 2026 
SenzaGens årsstämma 2026 kommer att hållas på 
Medicon Village i Lund den 12 maj 2026 klockan 
14:00.  
 
Aktieägare som vill få ett ärende behandlat vid 
årsstämman kan skicka begäran skriftligen med 
e-post på adressen ir@senzagen.com eller med 
vanlig post på adressen: Styrelsen, SenzaGen AB, 
Medicon Village, Bldg 401, 223 81 Lund. Begäran 
måste ha inkommit senast sju veckor före 
stämman för att kunna tas in i kallelsen och 
därmed på årsstämmans dagordning. 
 
 

Certified adviser 
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser på 
Nasdaq First North.  
 
Finansiell kalender 
Årsredovisning 2025 v 17-18 2026  
Delårsrapport jan-mars 2026 12 maj 2026 
Årsstämma 2026 12 maj 2026 
Halvårsrapport jan-juni 2026 20 aug 2026 
Delårsrapport jan-sep 2026 5 nov 2026  
Bokslutskommuniké 2026 18 feb 2027 
 
Delårsrapporter och årsredovisningar finns 
tillgängliga på SenzaGens webbsida. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Ordlista  
In vitro: Provrörmodeller. 
Toxikologisk testning: Testningen syftar till att ta 
reda på om kosmetika, kemiska produkter och 
medicintekniska produkter kan vara skadliga, till 
exempel genom att orsaka hudallergi eller 
irritation. Resultaten säkerställer att produkter 
uppfyller regulatoriska säkerhetskrav. 
Effekttestning: Testningen undersöker om 
produkter ger avsedd effekt, exempelvis om 
kosmetika återfuktar som utlovat eller om verkan 
är fysikalisk eller farmakologisk, vilket påverkar 
produktens klassificering. Resultaten används som 
stöd i produktutveckling och marknadsföring. 
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Lund den 13 februari 2026 
SenzaGen AB 
 
Peter Nählstedt 
VD och koncernchef 
 
 
Offentliggörande 
Denna information är sådan information som SenzaGen AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 13 februari 2026 kl 07:30.  
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Peter Nählstedt, VD och koncernchef, SenzaGen AB  
Tel: 046-275 62 00 | Email: peter.nahlstedt@senzagen.com 
 
Marianne Olsson, VP Finance, SenzaGen AB  
Tel: 046-275 62 00 | E-post: marianne.olsson@senzagen.com    
 
Adress 
SenzaGen AB (publ) | Organisationsnummer: 556821-9207  
Bldg 401, Medicon Village, 223 81 LUND  
Telefon: 046-275 62 00 | info@Senzagen.se  | www.senzagen.com  
 
SenzaGen är listat på Nasdaq First North. Bolaget handlas under kortnamnet 
SENZA och ISIN-koden SE0010219626.   

mailto:peter.nahlstedt@senzagen.com
mailto:marianne.olsson@senzagen.com
mailto:info@Senzagen.se
http://www.senzagen.com/
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Koncernens rapport över resultat i sammandrag
2025 2024 2025 2024

Belopp i kSEK Not Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Nettoomsättning 3 15 579 15 483 57 974 57 695
Kostnad sålda varor -6 963 -6 763 -20 406 -19 101
Bruttoresultat 8 616 8 720 37 568 38 594

Försäljningskostnader -7 892 -6 955 -27 075 -27 879
Administrationskostnader -5 133 -4 839 -18 332 -18 321
Forsknings- och utvecklingskostnader -287 -67 -3 659 -7 071
Övriga rörelseintäkter 955 370 1 383 4 274
Övriga rörelsekostnader -257 -68 -1 510 -835
Rörelseresultat -3 998 -2 839 -11 625 -11 238

Finansiella intäkter 4 90 537 1 037 1 065
Finansiella kostnader 4 -487 -134 -1 245 -1 098
Resultat före skatt -4 395 -2 436 -11 833 -11 271

Inkomstskatt -61 -729 246 556
Periodens resultat -4 456 -3 164 -11 587 -10 715

Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Övrigt totalresultat
Övrigt totalresultat som kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter -212 281 -702 711
Summa övrigt totalresultat för perioden, efter skatt -212 281 -702 711

Periodens totalresultat, efter skatt -4 668 -2 884 -12 289 -10 004

Periodens  totalresultat är i sin helhet hänförligt till 
moderföretagets aktieägare
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2025 2024 2025 2024
Data per aktie Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Resultat per aktie, SEK -0,15 -0,11 -0,39 -0,39
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,15 -0,11 -0,39 -0,39
Eget kapital per aktie, SEK 0,37 0,32 0,37 0,32
Soliditet, % 70% 76% 70% 76%
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental 29 504 29 504 29 504 29 504
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental 29 504 29 504 29 504 27 289
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 6,08 6,90 6,08 6,90

  

Nyckeltalsdefinitioner

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier

Eget kaptital i förhållande till antal aktier vid periodens slut.
Soliditet. 
Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Resultat per aktie . 

Eget kapital per aktie. 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
31 dec, 31 dec, 1 jan,

Belopp i kSEK Not 2025 2024 2024

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Goodwill 16 616 17 643 17 043
Immateriella tillgångar 29 883 32 052 34 017
Nyttjanderättstillgångar 13 276 6 185 9 035
Materiella anläggningstillgångar 3 880 1 763 1 811
Uppskjuten skattefordran 66 45 -
Summa anläggningstillgångar 63 721 57 688 61 907

Omsättningstillgångar
Varulager 1 884 3 739 6 228
Kundfordringar 13 887 13 689 10 589
Aktuell skattefordran 1 077 1 912 639
Övriga fordringar 2 546 1 626 1 130
Avtalstillgångar 3 586 1 287 2 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 665 948 1 433
Likvida medel 26 783 39 608 17 624
Summa omsättningstillgångar 52 428 62 809 39 971
Summa tillgångar 116 149 120 497 101 877

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 1 475 1 475 1 209
Övrigt tillskjutet kapital 294 895 294 895 259 991
Reserver 9 711 -
Balanserat resultat inkl periodens totalresultat -218 646 -206 211 -194 983
Summa eget kapital 77 733 90 870 66 217
 
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 393 1 781 1 673
Leasingskulder 9 778 3 634 5 673
Uppskjuten skatteskuld - - -
Summa långfristiga skulder 15 171 5 415 7 346

Kortfristiga skulder
Villkorad tilläggsköpeskilling 4 1 298 1 752 6 319
Leasingskulder 3 700 2 263 2 978
Avtalsskulder 2 042 947 367
Leverantörsskulder 5 589 3 087 5 691
Övriga avsättningar 6 395 7 011 6 571
Aktuella skatteskulder 122 - 421
Övriga skulder 2 200 3 957 2 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 899 5 196 3 052
Summa kortfristiga skulder 23 245 24 212 28 315
Summa eget kapital och skulder 116 149 120 497 101 877
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Belopp i kSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver
Balanserat 

resultat
Summa 

eget kapital
Ingående eget kapital 1 jan 2024 1 209 259 991 0 -194 983 66 217

Periodens resultat -10 715 -10 715
Periodens övrigt totalresultat 711 711
Periodens totalresultat 0 0 711 -10 715 -10 004

Transaktioner med koncernens aktieägare
Nyemission 266 36 944 37 210
Emissionskostnader -2 653 -2 653
Teckningsoptioner 613 613
Övrigt -513 -513
Summa 266 34 904 0 -513 34 657

Utgående eget kapital 31 dec 2024 1 475 294 895 711 -206 211 90 870

Ingående eget kapital 1 jan 2025 1 475 294 895 711 -206 211 90 870

Periodens resultat -11 587 -11 587
Periodens övrigt totalresultat -702 -702
Periodens totalresultat 0 0 -702 -11 587 -12 289

Övrigt -848 -848
Summa 0 0 0 -848 -848

Utgående eget kapital 31 dec 2025 1 475 294 895 9 -218 646 77 733
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
2025 2024 2025 2024

Belopp i kSEK Not Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -3 998 -2 839 -11 625 -11 238
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 569 1 180 7 560 9 806
Betald skatt -336 -             -336 -66
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-2 765 -1 659 -4 401 -1 498

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Förändring av varulager 1 693 68 1 803 2 573
Förändring av rörelsefordringar 596 -5 353 -3 900 -4 219
Förändring av rörelseskulder 1 495 6 401 -325 -3 333
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 019 -543 -6 823 -6 477

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -623 -2 574 -2 475 -3 875
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 126 29 -3 012 -656
Erhållen ränta 191 392 587 817
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag av förvärvade 
likvida medel -547 283 -547 283
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 105 -1 870 -5 447 -3 431

Finansieringsverksamheten
Nyemission - -             - 37 210
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission - -6 - -2 654
Upptagna lån -188 239 3 273 913
Erlagd ränta -295 -144 -810 -676
Amortering av leasingskulder -877 -751 -2 850 -2 994
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 360 -662 -388 31 799

Periodens kassaflöde -2 447 -3 075 -12 658 21 891
Likvida medel vid periodens början 29 268 42 607 39 608 17 624
Valutakursdifferens i likvida medel -38 76 -167 93
Likvida medel vid periodens slut 26 783 39 608 26 783 39 608
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag
2025 2024 2025 2024

Belopp i kSEK Not Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Nettoomsättning 12 314 10 904 41 858 38 796
Kostnad sålda varor -5 418 -3 815 -14 515 -11 559
Bruttoresultat 6 896 7 089 27 343 27 237

Försäljningskostnader -4 861 -4 402 -17 598 -17 051
Administrationskostnader -4 262 -4 562 -13 242 -12 417
Forsknings- och utvecklingskostnader -776 -506 -3 613 -5 609
Övriga rörelseintäkter 454 324 864 1 023
Övriga rörelsekostnader -257 -69 -1 510 -833
Rörelseresultat -2 806 -2 126 -7 756 -7 650

Ränteintäkter och liknande resultatposter 354 574 826 2 151
Räntekostnader och liknande kostnader -291 32 -584 -365
Resultat före skatt -2 743 -1 520 -7 514 -5 864

Inkomstskatt - - - -
Periodens resultat -2 743 -1 520 -7 514 -5 864
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag
31 dec, 31 dec, 1 Jan,

Belopp i kSEK Not 2025 2024 2024
TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 10 625 10 341 11 936
Materiella anläggningstillgångar 2 057 315 548
Finansiella anläggningstillgångar 48 642 45 686 45 820
Summa anläggningstillgångar 61 324 56 342 58 304

Varulager 1 016 2 847 3 559
Kundfordringar 9 861 9 010 3 790
Fordringar hos koncernföretag 2 303 3 430 2 334
Aktuell skattefordran 533 1 066 533
Övriga fordringar 1 098 516 606
Upparbetad ej fakturerad intäkt 3 586 1 287 2 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 329 1 371 1 664
Summa kortfristiga fordringar 19 710 16 679 11 255

Kassa och bank 24 445 38 474 16 096
Summa omsättningstillgångar 45 171 58 000 30 910
SUMMA TILLGÅNGAR 106 495 114 342 89 214

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 96 503 103 701 74 396

Avsättningar
Villkorad tilläggsköpeskilling 1 298 1 752 6 319
Summa avsättningar 1 298 1 752 6 319

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 326 1 155 3 979
Aktuell skatteskuld - - 421
Skulder till koncernföretag 324 157 142
Övriga skulder 1 222 1 720 829
Fakturerad, ej upparbetad intäkt 2 042 947 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 780 4 910 2 761
Summa kortfristiga skulder 8 694 8 889 8 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 106 495 114 342 89 214
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NOTER 
 
Not 1  Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget 
SenzaGen AB (publ) ('SenzaGen'), med organisationsnummer 
556821-9207, och dess dotterföretag. SenzaGen är verksamt 
inom medicinteknik. Bolaget utvecklar och genomför 
genomiska in vitro-tester, vilket innebär att olika kemikaliers 
toxikologiska förmåga inte testas på djur utan istället i provrör. 
Bolaget har utvecklat en teknologisk plattform som används 
för att studera substansers påverkan producerat av aktörer 
inom läkemedel, kosmetika- och kemikalieindustrin. 
Forskning och utveckling sker från huvudkontoret i Lund. 
Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i och med säte i 
Lund, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Medicon Village, 
Bldg 401, 223 81 Lund, Sweden. 
 
SenzaGen tillämpar IFRS® Redovisningsstandarder utgivna av 
International Accounting Standards Board (IASB) och 
tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee 
(IFRS IC), såsom de antagits av Europeiska unionen (EU). Detta 
är den första delårsrapport där IFRS tillämpas. Koncernen har 
tidigare tillämpat årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid upprättandet 
av finansiella rapporter. Koncernens delårsrapport är 
upprättad i enlighet med IAS 34 ”Delårsrapportering” samt 
tillämpliga delar i årsredovisningslagen (1995:1554) (ÅRL). 
Övergången till IFRS har skett i enlighet med IFRS 1 ”Första 
gången IFRS tillämpas” och beskrivs mer i detalj i Not 7 
Övergång till IFRS. Koncernens väsentliga 
redovisningsprinciper beskrivs i not 8 Väsentliga 
redovisningsprinciper. 
 
Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. Från och med 
denna delårsrapport tillämpar moderföretaget, som följd av 
koncernens övergång till IFRS, årsredovisningslagen och RFR 
2 Redovisning för juridiska personer.   
 
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 
koncernen förutom i de fall som anges i Not M1 
Moderföretagets redovisningsprinciper. 
 
Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de 
finansiella rapporterna och dess tillhörande noter i 
delårsinformationen på sidorna 18-23 som utgör en integrerad 
del av dessa finansiella rapporter. 
 
Samtliga belopp i denna rapport är angivna i tusentals kronor 
(”kSEK”), om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan 
förekomma. 
 
Not 2  Betydande uppskattningar och bedömningar 
Nedskrivningstest av goodwill 

Nedskrivningsprövning av goodwill innefattar ett flertal 
bedömningar och uppskattningar vilket innebär att 
förändringar av dessa kan få väsentlig påverkan på värdet på 
goodwill. Nyttjandevärde mäts som förväntade framtida 
kassaflöden baserat på de finansiella planer som utvecklas i 
varje kassagenererande enhet. De finansiella planerna utgår 
från den av styrelsen antagna budgeten och den strategiska 
plan som har arbetats fram av koncernledningen och 
presenterats till styrelsen. Dessa finansiella planer avser en 
prognosperiod på 5 år och omfattar den organiska 
försäljningstillväxten, rörelsemarginalernas utveckling och 
förändringarna i utnyttjat rörelsekapital.  
 
Immateriella tillgångar 
Aktivering av utvecklingsutgifterna baseras bland annat på 
bedömningen om att framtida ekonomiska fördelar kommer 
genereras av tillgången, samt att det är tekniskt möjligt att 
färdigställa tillgången så att den kan användas i 
verksamheten. Dessutom föreligger en grad av bedömning 
gällande vad som är utveckling och vad som är underhåll av 
befintliga tillgångar. Bedömningen görs per redovisningsbar 
enhet. 
 
Nyttjandeperioden för internt upparbetade immateriella 
tillgångar är beroende av produktlivscykel, patent m.m. vilket 
motsvarar den tid tillgången ger bolaget ekonomiska fördelar. 
Avskrivningen påbörjas när utvecklingsarbetet är klart för 
lansering. Nyttjandeperioden för patent motsvarar patentets 
giltighetstid. Förvärvade varumärken värderas till verkligt 
värde på förvärvsdagen och redovisas därefter till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och eventuella ackumulerade nedskrivningar. 
Nyttjandeperioden omprövas minst årligen.  
 
Leasingavtal 
IFRS 16 har en väsentlig påverkan på koncernens finansiella 
rapporter. Vid beräkning av leasingskuld har 
företagsledningen gjort ett antal bedömningar och 
uppskattningar som har påverkat leasingskuldens storlek. 
Huvudsakligen är det bedömningar avseende 
förlängningsmöjligheter och uppsägningsmöjligheter, det vill 
säga leasingperioden. Bedömningar avseende leasingperiod 
görs per avtal och baseras på avtalsspecifika omständigheter 
tillsammans med affärsmässiga delar såsom om det föreligger 
incitament att förlänga ett avtal eller inte. Generellt så antas 
det vara mer sannolikt att nyttja förlängningsperioder ju 
kortare som återstår av befintlig leasingperiod. 
 
Att fastställa den diskonteringsränta som används för 
beräkning av leasingskuld är också förknippat med 
bedömningar och uppskattningar som kan leda till väsentlig 
påverkan på leasingskuldens storlek. SenzaGen fastställer 
diskonteringsräntan baserat på kostnad för befintlig kortsiktig 
finansiering såväl som ekonomisk miljö och avtalslängd. 

 
 
Not 3 - Intäkter från avtal med kunder  

 

Jan-dec 2025 Jan-dec 2024
Sverige 2 041 1 251
Frankrike 8 591 11 529
Italien 7 744 7 925
Övriga Europa 20 380 21 195
USA 18 286 13 642
Övriga världen 932 2 153
Summa intäkter från avtal med kunder 57 974 57 695
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Not 4 - Finansiella instrument 
Värdering till verkligt värde 
Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle 
erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid 
överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan 
marknadsaktörer. Tabellen nedan visar finansiella instrument 
värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i 
verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras 
enligt följande: 
Nivå 1 - Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för 
identiska tillgångar eller skulder 
Nivå 2 - Andra observerbara indata för tillgångar eller skulder 
än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. 
som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från 
prisnoteringar) 
Nivå 3 - Indata för tillgången eller skulden som inte baseras på 
observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara indata) 
 
Finansiella skulder värderade till verkligt värde 
Villkorad tilläggsköpeskilling uppgår till 1 298 kSEK (1 752 
kSEK, 6 319 kSEK) och uppkom i samband med förvärv av 
ToxHub och VitroScreen (reglerades under 2024) och 
klassificeras i nivå 3 i verkligt värdehierarkin. 

Finansiella instrument redovisade till upplupet 
anskaffningsvärde 
För övriga finansiella instrument anses det redovisade värdet 
vara en god uppskattning av det verkliga värdet. 
 
Villkorade tilläggsköpeskillingar 
Villkorade tilläggsköpeskillingar klassificerade som finansiell 
skuld värderas till verkligt värde och redovisas som övrig 
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. Värdering sker 
därmed enligt nivå 3 i värderingshierarkin. Väsentliga icke-
observerbara indata utgörs av prognostiserat rörelseresultat. 
Det verkliga värdet av villkorade tilläggsköpeskillingar har 
beräknats baserat på förväntningar gällande huruvida 
finansiella mål kommer nås för respektive avtal. Den 
uppskattade förväntade utbetalningen kommer för villkorade 
tilläggsköpeskillingar klassificerade som finansiella skulder 
att variera över tid beroende på bland annat uppfyllesegraden 
av villkoren för tilläggsköpeskillingarna och eurons utveckling 
mot den svenska kronan. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Not 5 - Transaktioner med närstående 
Ordförande Carl Borrebaeck har genom sitt företag Ocean 
Capital på konsultbasis anlitats av SenzaGen för att vara 
vetenskapligt och strategiskt projektstöd åt bolaget.  Under 
2025 har totalt 147 KSEK betalats i ersättning till Ocean 
Capital. Styrelseledamot Ian Kimber har genom sitt bolag 
Kimber Biomedical anlitats av SenzaGen på konsultbasis för 
att vara ett vetenskapligt och strategiskt stöd åt bolaget. Under 
2025 har 93 KSEK betalats i ersättning till Kimber Biomedical. 
Styrelseledamot Paul Yianni har genom sitt bolat Yianni 
Consulting anlitats av SenzaGen på konsultbasis för att vara ett 
strategiskt stöd åt bolaget. Under 2025 har 14 KSEK betalats i 
ersättning till Yianni Consulting. 
 
Avtal har ingåtts på marknadsmässiga grunder. Utöver 
ersättningarna som beskrivs ovan har inga transaktioner 
mellan styrelseledamöter eller andra närstående personer 
och dotterbolag ägt rum under 2025. 
 
Not 6 - Händelser efter rapportperiodens slut 
Inga väsentliga händelser har hänt efter periodens slut.  
 

  

2025 2024
Villkorade tilläggsköpeskillingar Jan-dec Jan-dec
Ingående balans 1 752 6 319
Rörelseförvärv
Utbetalt - -3 815
Förändring i verkligt värde redovisat i resultatet -454 -752
Utgående balans 1 298 1 752
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Not 7 - Övergång till IFRS 
Från och med denna bokslutskommuniké per den 31 
december 2025 upprättar SenzaGen AB sin 
koncernredovisning i enlighet med IFRS® 
Redovisningsstandarder utgivna av International Accounting 
Standards Board (IASB) såsom de antagits av Europeiska 
unionen (EU). Datum för koncernens övergång till IFRS® 
Redovisningsstandarder är den 1 januari 2024, vilket innebär 
att koncernen presenterar en jämförelseperiod. Koncernen 
har till och med räkenskapsåret 2024 upprättat 
koncernredovisning i enlighet med årsredovisningslagen samt 
BFNAR 2012:1 (K3). Övergången till IFRS redovisas i enlighet 
med IFRS 1 ”Första gången IFRS tillämpas.  
 
Effekten av övergången till IFRS redovisas direkt mot ingående 
eget kapital. Tidigare publicerad finansiell information för 
räkenskapsåret, upprättad enligt årsredovisningslagen samt 
BFNAR 2012:1 (K3), har omräknats till IFRS. Huvudregeln är 
att samtliga tillämpliga IFRS, som trätt i kraft och godkänts av 
EU, ska tillämpas med retroaktiv verkan. Koncernen har 
tillämpat följande undantag från huvudregeln enligt IFRS 1: 
 
- Koncernen har valt att inte retroaktivt räkna om rörelseförvärv 

som gjordes före tidpunkten för övergång till IFRS, det vill säga 
innan 1 januari 2024. 

- Koncernen har valt att inte räkna om avslutade avtal med 
kunder enligt IFRS 15, dvs. avtal för vilka koncernen innan 
övergången till IFRS hade överfört samtliga varor eller tjänster 
som identifieras enligt tidigare redovisningsprinciper.  

- Koncernen har valt att tillämpa undantaget gällande IFRS 16 
och full retroaktivitet. Istället redovisas samtliga leasingavtal 
som om de var nya per 1 januari 2024.  

- Koncernen har valt att tillämpa undantaget att bedöma att de 
ackumulerade omräkningsdifferenserna för all 
utlandsverksamhet uppgår till noll vid tidpunkten för övergång 
till IFRS.  

 
I nedanstående sammanställning visas effekterna av 
ovanstående tillämpningar på koncernens rapport över 
resultat, koncernens rapport över finansiell ställning och 
koncernens rapport över kassaflöden. Effekterna presenteras 
för den historiska period som har räknats om till IFRS, dvs. 
räkenskapsåret 2024 och fjärde kvartalet 2024. Övergången 
från tidigare redovisningsprinciper har också inneburit en 
annorlunda struktur och klassificering av räkningarna än 
tidigare.   
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT 2024-10-01 - 2024-12-31

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Nettoomsättning 15 483 0 15 483
Kostnad sålda varor -6 763 0 -6 763
Bruttoresultat 8 720 0 0 0 8 720

Försäljningskostnader -6 467 92 -580 -488 -6 955
Administrationskostnader -4 854 15 15 -4 839
Förvärvsrelaterade kostnader -2 093 2 093 2 093 0
Forsknings- och utvecklingskostnader -71 4 4 -67
Övriga rörelseintäkter 342 28 28 370
Övriga rörelsekostnader -68 0 -68
Rörelseresultat -4 491 111 1 541 1 652 -2 839

Finansiella intäkter 537 0 537
Finansiella kostnader 1 -135 -135 -134
Resultat före skatt -3 953 -24 1 541 1 517 -2 436

Skatt -735 6 6 -729
Periodens resultat -4 688 -18 1 541 1 524 -3 164

Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT  2024-10-01 - 2024-12-31

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv

C. 
Omräkningsdiff

erens
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Periodens resultat -4 688 -18 1 541 0 1 524 -3 164

Övrigt totalresultat som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 2 279 281 281
Summa övrigt totalresultat för perioden, efter skatt 0 2 0 279 281 281
Periodens totalresultat, efter skatt -4 688 -16 1 541 279 1 804 -2 884

Årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT 2024

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Nettoomsättning 57 695     0 57 695
Kostnad sålda varor 19 101-     0 -19 101
Bruttoresultat 38 594     0 0 0 38 594

Försäljningskostnader 25 933-     361 -2 307 -1 946 -27 879
Administrationskostnader 18 379-     58 58 -18 321
Förvärvsrelaterade kostnader 8 327-        8 327 8 327 0
Forsknings- och utvecklingskostnader 7 088-        17 17 -7 071
Övriga rörelseintäkter 3 019        1 255 1 255 4 274
Övriga rörelsekostnader 835-           0 -835
Rörelseresultat 18 949-     437 7 275 7 711 -11 238

Finansiella intäkter 1 065        0 1 065
Finansiella kostnader 477-           -621 -621 -1 098
Resultat före skatt 18 361-     -184 7 275 7 091 -11 270

Skatt 511           45 45 556
Årets resultat 17 850-     -139 7 275 7 135 -10 715

Årets resultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT  2024

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv
C. Omräknings-

differens
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Årets resultat -17 850 -139 7 275 0 7 135 -10 715

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -1 712 711 711
Summa övrigt totalresultat för året, efter skatt 0 -1 0 712 711 711
Årets totalresultat, efter skatt -17 850 -140 7 275 712 7 846 -10 004

Årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare

Övrigt totalresultat som kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 2024-12-31

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal

B.
Rörelseförvär

v
C. Omräknings-

differens
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill 15 683 1 960 1 960 17 643
Immateriella tillgångar 32 052 0 32 052
Nyttjanderättstillgångar 6 185 6 185 6 185
Materiella anläggningstillgångar 1 763 0 1 763
Uppskjuten skattefordran 45 45 45
Summa anläggningstillgångar 49 498 6 230 1 960 0 8 190 57 688

Omsättningstillgångar
Varulager 3 739 0 3 739
Kundfordringar 13 689 0 13 689
Aktuell skattefordran 1 912 0 1 912
Övriga fordringar 1 626 0 1 626
Avtalstillgångar 1 287 0 1 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 422 -474 -474 948
Likvida medel 39 608 0 39 608
Summa omsättningstillgångar 63 283 -474 0 0 -474 62 809

SUMMA TILLGÅNGAR 112 781 5 756 1 960 0 7 716 120 497

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1 475 0 1 475
Övrigt tillskjutet kapital 35 805 259 090 259 090 294 895
Reserver 6 186 -1 -111 -5 363 -5 475 711
Balanserat resultat 43 175 -139 4 480 -253 727 -249 386 -206 211
Summa eget kapital 86 641 -140 4 369 0 4 229 90 870

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 781 0 1 781
Villkorad tilläggsköpeskilling 0 0
Leasingskulder 3 634 3 634 3 634
Avsättningar 0 0
Uppskjuten skatteskuld 0 0
Summa långfristiga skulder 1 781 3 634 0 0 3 634 5 415

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0
Villkorad tilläggsköpeskilling 4 161 -2 409 -2 409 1 752
Leasingskulder 2 263 2 263 2 263
Avtalsskulder 947 0 947
Leverantörsskulder 3 087 0 3 087
Avsättningar 7 011 0 7 011
Aktuella skatteskulder 0 0
Övriga skulder 3 957 0 3 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 196 0 5 196
Summa kortfristiga skulder 24 359 2 263 -2 409 0 -147 24 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 112 781 5 756 1 960 0 7 716 120 497
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 2024-01-01

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal

B.
Rörelseförvär

v
C. Omräknings-

differens
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill 20 993 -3 950 -3 950 17 043
Immateriella tillgångar 34 017 0 34 017
Nyttjanderättstillgångar 9 035 9 035 9 035
Materiella anläggningstillgångar 1 811 0 1 811
Uppskjuten skattefordran 0 0
Summa anläggningstillgångar 56 821 9 035 -3 950 0 5 086 61 907

Omsättningstillgångar
Varulager 6 228 0 6 228
Kundfordringar 10 589 0 10 589
Aktuell skattefordran 639 0 639
Övriga fordringar 1 130 0 1 130
Avtalstillgångar 2 328 0 2 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 817 -384 -384 1 433
Likvida medel 17 624 0 17 624
Summa omsättningstillgångar 40 355 -384 0 0 -384 39 971

SUMMA TILLGÅNGAR 97 176 8 651 -3 950 0 4 701 101 877

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1 209 0 1 209
Övrigt tillskjutet kapital 55 259 936 259 936 259 991
Reserver 3 720 -3 720 -3 720 0
Balanserat resultat 62 624 -1 391 -256 216 -257 607 -194 983
Summa eget kapital 67 608 0 -1 391 0 -1 391 66 217

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 673 0 1 673
Villkorad tilläggsköpeskilling 0 0
Leasingskulder 5 673 5 673 5 673
Uppskjuten skatteskuld 0 0
Summa långfristiga skulder 1 673 5 673 0 0 5 673 7 346

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0
Villkorad tilläggsköpeskilling 8 877 -2 558 -2 558 6 319
Leasingskulder 2 978 2 978 2 978
Avtalsskulder 367 0 367
Leverantörsskulder 5 691 0 5 691
Övriga avsättningar 6 571 0 6 571
Aktuella skatteskulder 421 0 421
Övriga skulder 2 916 0 2 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 052 0 3 052
Summa kortfristiga skulder 27 895 2 978 -2 558 0 420 28 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 97 176 8 651 -3 950 0 4 701 101 877
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 2024-10-01 - 2024-12-31

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv

D.
Ränte-

betalningar
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -4 491 111 1 541 1 652 -2 839
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 939 783 -1 541 -759 1 180
Erhållen ränta 392 -392 -392 0
Erlagd ränta -9 9 9 0
Betald inkomstskatt 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förä   -2 169 893 0 -383 510 -1 659

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Förändring varulager 68 0 68
Förändring av rörelsefordringar -5 346 -7 -7 -5 353
Förändring av rörelseskulder 6 401 0 6 401
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 046 886 0 -383 503 -543

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -2 574 0 -2 574
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 29 0 29
Erhållen ränta 392 392 392
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag av förvärvade lik  283 0 283
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 262 0 0 392 392 -1 870

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission -6 0 -6
Upptagna lån 239 0 239
Erlagd ränta -135 -9 -144 -144
Amortering av skulder till kreditinstitut 0 0
Amortering av leasingskulder -751 -751 -751
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 233 -886 0 -9 -895 -662

Årets kassaflöde -3 075 0 0 0 0 -3 075
Likvida medel vid årets början 42 607 0 42 607
Valutakursdifferens i likvida medel 76 0 76
Likvida medel vid årets slut 39 608 0 0 0 0 39 608

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 2024

Belopp i kSEK

Enligt 
tidigare 

principer
A. 

Leasingavtal
B.

Rörelseförvärv

D.
Ränte-

betalningar
IFRS-

justeringar Enligt IFRS

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -18 949 437 7 275 7 711 -11 238
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 13 992 3 088 -7 275 -4 186 9 806
Erhållen ränta 817 -817 -817 0
Erlagd ränta -55 55 55 0
Betald inkomstskatt -66 0 -66

-4 261 3 525 0 -762 2 763 -1 498

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Varulager 2 573 0 2 573
Förändring av rörelsefordringar -4 309 90 90 -4 219
Förändring av rörelseskulder -3 333 0 -3 333
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 330 3 615 0 -762 2 853 -6 477

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -3 875 0 -3 875
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -656 0 -656
Erhållen ränta 817 817 817
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag av förvärvade lik  283 0 283
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 248 0 0 817 817 -3 431

Finansieringsverksamheten
Erhållet aktieägartillskott 37 210 0 37 210
Transaktioner hänförliga til nyemission -2 654 0 -2 654
Upptagna lån 913 0 913
Erlagd ränta -621 -55 -676 -676
Amortering av skulder till kreditinstitut 0 0
Amortering av leasingskulder -2 994 -2 994 -2 994
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 35 469 -3 615 0 -55 -3 670 31 799

Årets kassaflöde 21 891 0 0 0 0 21 891
Likvida medel vid årets början 17 624 0 17 624
Valutakursdifferens i likvida medel 93 0 93
Likvida medel vid årets slut 39 608 0 0 0 0 39 608

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital
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Förteckning av justeringsposter 
 
A. Leasingavtal 
Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper har koncernen 
klassificerat sina leasingavtal som operationella. Enligt IFRS 
16 kommer koncernens samtliga leasingavtal (med undantag 
för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande 
tillgången är av lågt värde) att redovisas i koncernens rapport 
över finansiell ställning. Åtagandet att erlägga leasingavgifter 
diskonteras och redovisas som leasingskulder, uppdelat på 
kort- och långfristig del, i koncernens rapport över finansiell 
ställning. Nyttjanderättstillgångar för leasingavtalen 
inkluderas på egen rad. Förutbetalda leasingavgifter som 
tidigare inkluderats i rapporten över finansiell ställning 
elimineras då dessa inkluderas i den ursprungliga värderingen 
av leasingskulden. En uppskjuten skattefordran redovisas 
hänförligt till den temporära skillnaden som uppstår. I 
rapporten över resultatet elimineras den operationella 
leasingkostnaden som redovisats under övriga externa 
kostnader. Kostnader tillkommer hänförligt till avskrivningar 
på nyttjanderättstillgångar och räntekostnader på 
leasingskulderna.  
 
Slutligen påverkar omklassificeringen även presentationen av 
koncernens kassaflöden. Under tidigare redovisningsprinciper 
har kassaflödet hänförligt till de operationella leasingavtalen 
redovisats som del av den löpande verksamheten. Under IFRS 
16 fördelas leasingbetalningar mellan amortering av 
leasingskuld (finansieringsverksamhet) och betalning av ränta 
(finansieringsverksamhet).  
 
B. Rörelseförvärv 
Enligt tidigare redovisningsprinciper har goodwill skrivits av 
över den bedömda nyttjandeperioden. Enligt IFRS skrivs 
goodwill inte av utan istället genomförs årliga 
nedskrivningstest. I samband med övergången till IFRS har 
avskrivningar på goodwill som gjorts under räkenskapsåret 
2024 återförts. Motsvarande ökning av goodwill redovisas i 
rapporten över finansiell ställning. Vid övergången testades 
värdet på goodwill för nedskrivning men inget 
nedskrivningsbehov förelåg. Ingen uppskjuten skatt har 
redovisats. 
 
I enlighet med IFRS redovisas villkorade tilläggsköpeskillingar 
som klassificerats som finansiella skulder till verkligt värde. I 
koncernens rapport över resultat redovisas förändringen i det 
verkliga värdet för villkorade tilläggsköpeskillingar som övriga 
rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader. 
 
C. Omräkningsdifferens 
Den omräkningsdifferens som uppstår vid omräkning av 
utländska dotterföretag till koncernens rapporteringsvaluta 
har nollställts vid tidpunkten för övergång till IFRS. Som en del 
av nollställning av reserven har tidigare redovisade 
omräkningsdifferenser omklassificerats till balanserat 
resultat. I balansräkningen har övrigt tillskjutet kapital 
redovisats netto mot balanserad vinst vilket har bruttats upp i 
presentationen av eget kapital i samband med övergången till 
IFRS. 
 
D. Räntebetalningar 
Betalning av ränta till kreditinstitut som tidigare 
klassificerades i rörelsen har omklassificerats till 
finansieringsverksamheten. 
 

Not 8 - Väsentliga redovisningsprinciper 
Grund för rapporternas upprättande 
"Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS® 
Redovisningsstandarder utgivna av International Accounting 
Standards Board (IASB) såsom de antagits av Europeiska 
Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen 
årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 ""Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner"" utfärdad av Rådet för 
hållbarhets- och finansiell rapportering.  
 
Koncernen tillämpar en kostnadsslagsindelad uppställning på 
resultaträkningen. Rapport över kassaflöden är upprättad med 
tillämpning av en indirekt metod. Koncernen presenterar 
erhållna räntor under investeringsverksamheten och erlagda 
räntor under finansieringsverksamheten. 
 
Koncernen lämnar upplysningar om väsentliga 
redovisningsprinciper. Väsentliga redovisningsprinciper 
innebär att den underliggande transaktionen är väsentlig och 
att informationen i redovisningsprincipen är väsentlig för 
förståelsen av transaktionen, till exempel om koncernen har 
gjort ett principval eller om redovisningsprincipen är 
företagsspecifikt anpassad. I de fall då koncernen tillämpar en 
redovisningsprincip såsom den är beskriven i IFRS har 
upplysning om principen inte lämnats. Utöver väsentliga 
redovisningsprinciper som presenteras i denna not, 
presenteras även väsentliga redovisningsprinciper i direkt 
anslutning till den not vilken redovisningsprincipen avser.  
 
Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver 
användning av en del viktiga uppskattningar för 
redovisningsändamål. Vidare krävs att styrelsen och 
företagsledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av 
koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar 
en hög grad av bedömning, som är komplexa eller områden 
där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse 
för koncernredovisningen listas i not 4 och beskrivs i mer 
detalj i respektive not avseende det område uppskattningen 
och bedömningen tillhör. 
 
Detta är koncernens första finansiella rapporter som upprättas 
i enlighet med IFRS. Övergången till IFRS har skett i enlighet 
med IFRS 1 ”Första gången IFRS tillämpas” och beskrivs mer i 
detalj i Not 7 Övergång till IFRS. Koncernens tillämpar från och 
med övergången den ändrade IAS 1 ”Utformning av finansiella 
rapporter”, som trädde i kraft den 1 januari 2023. Det innebär 
att koncernen enbart lämnar upplysning om väsentliga 
redovisningsprinciper. 
 
Valuta 
Funktionell valuta och rapporteringsvaluta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika 
enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i 
den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är 
verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används 
svenska kronor (SEK), som är moderföretagets funktionella 
valuta och rapporteringsvaluta. Samtliga belopp är avrundade 
till närmaste tusentals kronor (kSEK), om ej annat anges. 
Avrundningsdifferenser kan förekomma. Belopp inom 
parentes i de finansiella rapporterna avser föregående 
perioder och i vissa fall även öppningsbalansen per 1 januari 
2024.  
 
Transaktioner och balansposter 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella 
valutan enligt de valutakurser som gäller på 
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transaktionsdagen eller den dag då posterna omvärderas. 
Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning 
av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära 
tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, 
redovisas brutto i resultaträkningen i rörelseresultatet eller 
som finansiella poster beroende på var den underliggande 
transaktionen redovisas.  
 
Väsentlig redovisningsprincip - rörelsesegment 
Koncernen har en enhetlig verksamhet där olika in-vitro tester 
utförs inom koncernen. SenzaGens verkställande direktör är 
identifierad som högste verkställande beslutsfattare (HVB) och 
granskar och följer upp verksamheten som en enhet. 
Koncernen utgörs således av ett enda segment.  
 
För fördelning av intäkter från externa kunder fördelat på 
länder, se Not 3 Intäkter från avtal med kunder. 
 
Väsentlig redovisningsprincip - intäkter 
Den största delen av SenzaGens intäkter kommer från 
direktförsäljning av in vitro-tester till slutanvändare eller 
distributörer som utförs i egna laboratorier. Försäljning sker 
via egen säljkår i Sverige och Italien. Viss del av intäkterna 
kommer från försäljning till distributörer som i sin tur säljer 
testerna till slutkund. En mindre andel kommer från 
utlicensiering av testmetodik till andra laboratorier.  
 
Väsentlig redovisningsprincip - nedskrivningstest av 
goodwill 
Goodwill har en obestämbar nyttjandeperiod och prövas för 
nedskrivning minst årligen, eller när det finns en indikation för 
nedskrivningsbehov.  Om det redovisade värdet överstiger 
nyttjandevärdet föreligger ett nedskrivningsbehov. Prövningen 
genomförs per den 31 december årligen. 
 

Väsentlig redovisningsprincip - immateriella tillgångar 
Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över 
tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.  
 
Nyttjandeperioden för internt upparbetade immateriella 
tillgångar är 5-10 år. Nyttjandeperioden för patent och 
varumärken uppgår till 1-20 år. 
 
Väsentlig redovisningsprincip – leasingavtal 
Koncernen är endast leasetagare. Koncernens leasingavtal 
som leasetagare avser lokaler, labbutrustning och bilar (i 
kategorin "övrigt") och kontorsutrustning. Leasingavtal för 
kontorsutrustning kostnadsförs linjärt över leasingperioderna 
då de underliggande tillgångarna är av lågt värde. Följaktligen 
presenterar koncernen två kategorier av 
nyttjanderättstillgångar - lokaler och övrigt. 
 
Leasingskulder 
På inledningsdatumet för ett leasingavtal redovisar koncernen 
en leasingskuld motsvarande nuvärdet av de 
leasingbetalningar som ska erläggas under leasingperioden. 
Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningsbara 
perioden tillsammans med perioder att förlänga eller säga upp 
avtalet om koncernen är rimligt säkra på att nyttja de 
optionerna. För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna 
använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den 
enkelt kan fastställas och i övriga fall används den marginella 
upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet. 
Koncernen inkluderar endast leasingkomponenter i 
beräkningen av leasingskulder.  
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Moderföretagets noter 
 
Not M1 Moderföretagets redovisningsprinciper 
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 
koncernen med de undantag och tillägg som anges i RFR 2. 
Det innebär att IFRS tillämpas med de avvikelser som anges 
nedan. 
 
Uppställning 
Resultaträkning och balansräkning är för moderföretaget 
uppställda enligt årsredovisningslagens uppställningsformer. 
 
Intäkter från aktier i dotterföretag 
Utdelning redovisas när rätten att erhålla betalning bedöms 
som säker. Intäkter från försäljning av dotterföretag redovisas 
då kontrollen av dotterföretaget övergått till köparen. 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i koncernföretag redovisas i moderbolaget enligt 
anskaffningsvärdemetoden. Prövning av värdet på 
dotterföretag sker när det finns indikation på värdenedgång. 
Erhållen utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. 
 
Finansiella instrument 
Moderföretaget tillämpar undantaget att inte följa IFRS 9 
Finansiella instrument i juridisk person utan tillämpar i stället 
i enlighet med årsredovisningslagen 
anskaffningsvärdemetoden. I moderföretaget värderas därmed 
finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde och 
finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, 
med tillämpning av nedskrivning för förväntade kreditförluster 
enligt IFRS 9 avseende tillgångar som är skuldinstrument. 
 
Nedskrivning av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar, inkluderat koncerninterna fordringar, 
ska skrivas ned för förväntade kreditförluster. Som grund för 
uppskattning av förväntade kreditförluster används bl.a. 
antaganden om framtida förluster. I de fall den kvantitativa 
uppskattningen resulterar i oväsentliga belopp redovisas ingen 
nedskrivning.  
 
Leasingavtal 
Reglerna om redovisning av leasingavtal enligt IFRS 16 
tillämpas inte i moderbolaget. Detta innebär att leasingavgifter 
redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden, och att 
nyttjanderätter och leasingskulder inte inkluderas i 
moderbolagets balansräkning. Identifiering av ett leasingavtal 
görs i enlighet med IFRS 16, d.v.s. att ett avtal är, eller 
innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att 
under en viss period bestämma över användningen av en 
identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.  
 
 

Not M2  Betydande uppskattningar och bedömningar 
Andelar i koncernföretag 
Antaganden görs om framtida förhållanden för att beräkna 
framtida kassaflöden som bestämmer återvinningsvärdet. 
Återvinningsvärdet jämförs med det redovisade värdet för 
andelar i koncernföretag och ligger till grund för eventuella 
nedskrivningar eller återföringar. De antaganden som främst 
påverkar återvinningsvärdet är framtida resultatutveckling och 
diskonteringsränta. Om framtida omvärldsfaktorer och 
förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att 
redovisade värden på andelar i koncernföretag ändras. 
 
Not M3  Transaktioner med närstående 
Ordförande Carl Borrebaeck har genom sitt företag Ocean 
Capital på konsultbasis anlitats av SenzaGen för att vara 
vetenskapligt och strategiskt projektstöd åt bolaget.  Under 
2025 har totalt 147 KSEK betalats i ersättning till Ocean 
Capital. Styrelseledamot Ian Kimber har genom sitt bolag 
Kimber Biomedical anlitats av SenzaGen på konsultbasis för 
att vara ett vetenskapligt och strategiskt stöd åt bolaget. Under 
2025 har 93 KSEK betalats i ersättning till Kimber Biomedical. 
Styrelseledamot Paul Yianni har genom sitt bolat Yianni 
Consulting anlitats av SenzaGen på konsultbasis för att vara ett 
strategiskt stöd åt bolaget. Under 2025 har 14 KSEK betalats i 
ersättning till Yianni Consulting. Avtal har ingåtts på 
marknadsmässiga grunder. Utöver ersättningarna som 
beskrivs ovan har inga transaktioner mellan styrelseledamöter 
eller andra närstående personer och dotterbolag ägt rum 
under 2025. 
 
Not M4 - Moderföretagets övergång till RFR 2 
Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovisningslagen 
(1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättande av bokslut. Från och med denna 
finansiella rapport, och som ett resultat av koncernens 
övergång till IFRS, tillämpar moderföretaget 
årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Datumet för moderföretagets övergång till RFR 2 är 
den 1 januari 2024. 
 
De redovisningsprinciper som ingår i not M2 har tillämpats när 
delårsrapporten upprättats per den 31 december 2024 och för 
de historiska perioderna som presenteras för 
jämförelseperioderna. 
 
Moderföretagets övergång till RFR 2 har inte påverkat 
resultatet eller den finansiella ställningen i historiska perioder 
med undantag för ändrad bedömning kring villkorade 
tilläggsköpeskillingar som har inneburit att villkorade 
tilläggsköpeskillingar har minskat vilket har redovisats mot 
andelar i koncernföretag (se tabell nedan). 

 

 
 

2024-12-31
Belopp i kSEK Enligt tidigare principer Justering RFR 2
Andelar i koncernföretag 48 095     2 409-       45 686     
Villkorad tilläggsköpeskilling 4 161       2 409-       1 752       

2024-01-01
Belopp i kSEK Enligt tidigare principer Justering RFR 2
Andelar i koncernföretag 48 378     2 558-       45 820     
Villkorad tilläggsköpeskilling 8 877       2 558-       6 319       
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